令和 8年 2月 20 日

各 位

茨城県信用組合

賃上げおよび初任給引上げの実施について

 茨城県信用組合（理事長 渡邉 武）は、物価上昇への対応に加え、地域の将来を担う

人才の確保・育成・定着を目的として、下記の通り「賃上げ」および「初任給の引上げ」

を実施しますのでお知らせいたします。

当組合は、中期経営計画「お客さまと地域の持続的な成長に貢献する金融機関」の実現

に向け、今後とも従業員一人ひとりが能力を最大限に発揮できる環境整備に努めるととも

に、地域社会の発展に貢献できる人才育成に取り組んでまいります。

記

1. 賃上げ

実施内容：定期昇給を含め約 4.4%の賃上げ

実 施 日：令和 8年 4月 1日（水）

2. 初任給の引上げ

コース 区分 現行 改定後 引上げ額

総合職

大学卒 230,000 円 260,000 円 +30,000 円

短大卒

専門学校卒
197,000 円 227,000 円 +30,000 円

高校卒 183,000 円 213,000 円 +30,000 円

一般職

大学卒 190,000 円 205,000 円 +15,000 円

短大卒

専門学校卒
184,000 円 200,000 円 +16,000 円

高校卒 180,000 円 195,000 円 +15,000 円

実施日：令和 8年 4月 1日（水）

以上